



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  
VERGİLƏR NAZİRLİYİ

KOMMERSİYA QURUMUNUN  
DÖVLƏT QEYDİYYATI HAQQINDA

**ŞƏHADƏTNAMƏ**

№(VÖEN)

1004534711

*Qeydiyyat orqanının adı* Hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı idarəsi

*Qurumun adı* "AZTRANSLINE" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ  
CƏMİYYƏTİ

*Ünvanı* AZ1130, BAKI ŞƏHƏRİ BINƏQƏDİ RAYONU, ŞOVKƏT  
MƏMMƏDOVA, ev 11, m 32

*Qeydiyyata alındığı tarix* 17.01.2017



*Hüquqi şəxs Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyevin  
30.04.2007-ci il tarixli Fərmanına əsasən 'bir pəncərə' prinsipi ilə dövlət  
qeydiyyatına alınmışdır.*

Seyidəhmədli Səmir Əhməd oğlu

Qeydiyyat orqanının rəhbəri

17.01.2017



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  
VERGİLƏR NAZİRLİYİ

KOMMERSİYA QURUMUNUN  
DÖVLƏT QEYDİYYATI HAQQINDA

## ŞƏHADƏTNAMƏ

№(VÖEN)

1004534711

Qeydiyyat orqanının adı Hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı idarəsi

Qurumun adı "AZTRANSLİNE" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ  
CƏMİYYƏTİ

Ünvanı AZ1130, BAKI ŞƏHƏRİ BİNƏQƏDİ RAYONU, ŞÖVKƏT  
MƏMMƏDOVA, ev.11, m.32

Qeydiyyat alındığı tarix 17.01.2017



Hüquqi şəxs Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyevin  
30.04.2007-ci il tarixli Fərmanına əsasən "bir pəncərə" prinsipi ilə dövlət  
qeydiyyatına alınmışdır.

Seyidəhmədli Samir Əhməd oğlu

Qeydiyyat orqanının rəhbəri 17.01.2017



**АЗЕРБАЙДЖАНСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
МИНИСТЕРСТВО ПО НАЛОГАМ**

**СВИДЕТЕЛЬСТВО  
О ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ КОММЕРЧЕСКОЙ СТРУКТУРЫ**

**№ (ИНН) 1004534711**

*Наименование регистрационного органа:* Управление государственной регистрации коммерческих юридических лиц

*Наименование структуры:* **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «AZTRANSLINE»**

*Адрес:* AZ1130, ГОРОД БЛУ, БИНАГАДИНСКИЙ РАЙОН, ШОВКЕТ МАМЕДОВА, дом 11, кв. 32

*Дата регистрации:* 17.01.2017 г.

***Юридическое лицо зарегистрировано согласно Указу Президента Азербайджанской Республики Ильхама Алиева от 30.04.2007 г. по принципу «одно окно»***

Руководитель  
регистрационного органа: */подпись/* Сеидахмедли Самир Ахмед оглы

Печать: */имеется/*

Документ с азербайджанского языка на русский язык перевела  
Абдуллаева Вюсала Рафик кызы

09.03.2017-ci il (soda)

Mən, Bakı şəhəri 1 saylı notariat kontorunun notariusu Əliyeva S.S. bu surətin sənədin əslı ilə düzgünlüyünü təsdiq edirəm.

**Я, нотариус нотариальной конторы № 1 г.Баку Алиева С.С. свидетельствую  
верность этой копии с подлинником документа.**

Surəti onun əslı ilə tutuşdurarkən sonuncuda pozulmuş, əlavə yazılmış, üstündən qələm çəkilmiş sözlər və digər şərtləndirilməmiş düzəlişlər aşkar edilməyib.

**При сличении копии с ее подлинником в последнем подчисток, приписок,  
зачеркнутых слов и иных не оговоренных исправлений не выявлено.**

Həmçinin mənə məlum olan tərcüməçi *Abdullayeva V.R.* imzasının həqiqiliyini təsdiq edirəm.

Также удостоверяю подлинность подписи известного мне переводчика

*Абдуллаевой В.Р.*

Reyestrdə № 6203/15/151 № ilə qeyd edilib.

Зарегистрировано в реестре № 15152

05.00 manat haqq + 02.00manat haqq alınib

Взыскано 05.00 ман. + 02.00 ман. за услуги

Notarius

Notarius

Перевод печати: Министерство Юстиции Азербайджанской Республики г. Баку

Notarius Алиева Судаба Сафар кызы

Свидетельство № 051







**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI**  
**VERGİLƏR NAZİRLİYİ**

Kommersiya qurumunun  
**DÖVLƏT REYESTRİNDƏN ÇIXARIŞ**

*Vergilər Nazirliyi yanında Milli Gəlirlər Departamentinin Hüquqi şəxslərin  
dövlət qeydiyyatı idarəsi*

*Qurumun adı* "AZTRANS LINE" MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMİYYƏTİ

*Qeydiyyatata alındığı tarix* 17.01.2017

*Dövlət qeydiyyat № (VÖEN)* 1004534711

*Təşkilati-hüquqi forması* Məhdud məsuliyyətli cəmiyyət

*Maliyyə ili* 1 yanvar-31 dekabr

*Hüquqi ünvanı* AZ1130, BAKI ŞƏHƏRİ BİNƏQƏDİ RAYONU, ŞÖVKƏT MƏMMƏDOVA, ev 11,  
mənzil 32

*Nizamnamə kapitalının miqdarı (ödənilmiş)* 10.00

*Təsisçilər və nizamnamə kapitalında mayalarının miqdarı*

NEMƏTOV SAMİR SALMAN OĞLU - 100 %

*Qanuni təmsilçi* NEMƏTOV SAMİR SALMAN OĞLU

*Çıxarışın verildiyi tarix və №* 17.01.2017, 1701020001110100

*Qurum Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyevin 30.04.2007-ci il  
tarixli Fərmanına əsasən "bir pəncərə" prinsipi ilə dövlət qeydiyyatına alınmışdır.*

Seyidəhmədli S.Ə.

Qeydiyyat orqanının rəhbəri





**МИНИСТЕРСТВО ПО НАЛОГАМ  
АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ**

**ВЫПИСКА ИЗ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА  
КОММЕРЧЕСКОЙ СТРУКТУРЫ**

**Управление государственной регистрации юридических лиц Департамента Национальных Доходов при  
Министерстве по Налогам**

---

*Наименование учреждения – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «AZTRANSLINE»*

*Дата регистрации: 17.01.2017*

*Государственный регистрационный № (ИНН): 1004534711*

*Организационно-правовая форма: Общество с Ограниченной Ответственностью*

*Финансовый год: 1 января – 31 декабря*

*Юридический адрес: AZ1130, ГОРОД БАКУ, БИНАГАДИНСКИЙ РАЙОН, ШОВКЕТ МАМЕДОВА, дом 11, кв. 32*

*Объем уставного капитала (оплаченный): 10.00 манат*

*Учредители и объем их долей в уставном капитале:*

**НЕМАТОВ САМИР САЛМАН ОГЛЫ – 100%**

*Законный представитель: НЕМАТОВ САМИР САЛМАН ОГЛЫ*

*Дата и № выдачи выписки: 17.01.2017, 1701020001110100*

***Структура прошла государственную регистрацию по принципу «одно окно» согласно Указу Президента  
Азербайджанской Республики Ильхама Алиева от 30.04.2007 г.***

Руководитель регистрационного органа:

*/подпись имеется/ Сеидахмедли С.А.*

*Печать: /имеется/*

---

Документ с азербайджанского языка на русский язык перевела  
Абдуллаева Вюсала Рафик кызы

09.03.2017-ci il (goda)

Mən, Bakı şəhəri I saylı notariat kontorunun notariusu Əliyeva S.S. bu surətin sənədin əslilə düzgünlüyünü təsdiq edirəm.

**Я, нотариус нотариальной конторы № 1 г.Баку Алиева С.С. свидетельствую верность этой копии с подлинником документа.**

Surəti onun əslilə tutuşdurarkən sonuncuda pozulmuş, əlavə yazılmış, üstündən qələm çəkilmiş sözlər və digər şərtləndirilməmiş düzəlişlər aşkar edilməyib.

**При сличении копии с ее подлинником в последнем подчисток, приписок, зачеркнутых слов и иных не оговоренных исправлений не выявлено.**

Həmçinin məna məlum olan tərcüməçi *Abdullayeva V.R.* imzasının həqiqiliyini təsdiq edirəm.

Также удостоверяю подлинность подписи известного мне переводчика

*Абдуллаевой В.Р.*

Reyestrdə 0209/18103 № ilə qeyd edilib.

Зарегистрировано в реестре № 18104

05.00 manat haqq + 02.00manat haqq alinib

Взыскано 05.00 ман. + 02.00 ман. за услуги

Notarius \_\_\_\_\_

Notarius \_\_\_\_\_

Перевод печати: Министерство Юстиции Азербайджанской Республики г. Баку

Notarius Алиева Судаба Сафар кызы

Свидетельство № 051

